
 

İzmir'de FETÖ operasyonu: 117 subay ve astsubay
gözaltında
İzmir'de FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında haklarında yakalamaİzmir'de FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında haklarında yakalama
kararı çıkarılan ve aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu 117 kişinin yakalanması içinkararı çıkarılan ve aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu 117 kişinin yakalanması için
İzmir merkezli 45 ilde operasyon başlatıldı.İzmir merkezli 45 ilde operasyon başlatıldı.
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İ zmir’de yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 117 muvazzaf askere yönelik
operasyon yapıldı. Çok sayıda subay ve astsubayın gözaltına alındığı belirtildi.

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadele kapsamında ordu içindeki FETÖ mensupları bir
bir tespit ediliyor. 2010 yılı ile 15 Temmuz 2016 darbe girişiminin yaşandığı tarihler arasında
İzmir’de görev yapan Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) mensupları arasında yapılan analiz
çalışmalarında sözde mahrem abilerle ankesörlü telefonlardan konuştukları iddia edilen, terör
örgütü toplantılarına çağrılan ve talimat verilen 268 subay ve astsubayın birçoğunun darbe
girişimi sonrasında yakalanarak tutuklandığı ancak 117 tanesi hakkında henüz işlem yapılmadığı
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belirlendi.

Bu personelden bir kısmının çok kritik birimlerde muvazzaf olarak görev yaptığı tespit edildi.
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının koordinesinde İzmir Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve
İstihbarat Şube Müdürlüğünün sabah saatlerinde başladığı eş zamanlı operasyon, İzmir
merkezli 45 değişik ilde devam ediyor.

 



#İzmir#İzmir #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Lviv tren istasyonu:
Umudun ve hüznün
simgesi



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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	İzmir'de FETÖ operasyonu: 117 subay ve astsubay gözaltında
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